АДМИНИСТРАЦИЯ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                  от 17.11.2017 г.  №  85
О подготовке и проведении Декады инвалидов

     В целях привлечения внимания общественности к проблемам граждан с ограниченными возможностями здоровья,  уважения к их  нуждам и проблемам , социальной поддержки и более полной интеграции в общество
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести на территории Бочкаревского сельсовета Декаду инвалидов с 01 по 10 декабря 2017 г.
2.Утвердить план мероприятий по проведению Декады инвалидов.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бочкаревского сельсовета                         В.И.Калиновский

Астафьева
65-300

                                                                                                     Приложение № 1
                                                    УТВЕРЖДЕНО постановлением главы
                                                    Бочкаревского сельсовета
                                                    № 85 от 17.11.2017 г.

                                                             П ЛАН
                                мероприятий по подготовке и проведению
                                                    Декады  инвалидов

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	       Срок
проведения
	Ответственный
   исполнитель

	1.
	Оказать возможную помощь одиноким инвалидам.

	Декабрь 2017
	Директора школ:
Васильев С.Н.
Таркова Н.В. (по согласованию)

	2.
	Провести обследование одиноких инвалидов
	В течении декабря
	Шимолина Т.И.
Специалист по
соц. защите населения ( по согласованию)

	3
	«С открытым сердцем к вам». Вечер-встреча для людей с ограниченными возможностями
	01.12.2014
16.00
	Британова И.Б,
Библиотекарь
[bookmark: _GoBack]МУ «Бочкаревский СДК»

	4.
	Организовать Вечер отдыха «Жизнь прекрасна»
	06.12.2017
 16.00
	Вопилова И.Г, МУ «Пушнинский СДК»

	5.
	«Поверь, что ты не одинок» концертная программа
	08.12.2014
18.00
	Игнатова Н.Н.,
директор МУ «Пушнинский СДК»